FireAnt

Thong tin giao dich 30/09/2024
Gia hién tai (VND) 6,390
Cao nhat 52 tuan (VND) 10,900
Thap nhat 52 tuan (VND) 6,050
SL ¢6 phiéu LH 243,884,268
KLGD BQ 20 phién (CP) 1,685,965
% s& hitu nudc ngoai 28.3%
Vén diéu 1é (ty VND)

Vén hoéa (ty VND) 1,558
P/E 11.8
EPS 543

YTD 1T 3T )

APH -17.0% -13.1%  -30.6%  -23.9%

VNINDEX 13.8% 0.3% 0.9% 0.1%

Co cau sé hiru

B S3 hiu nudc ngoai
B S3 hru nha nudc

B S& hitu khac

(Nguon: fireant.vn)

CTCP Tap doan An Phat Holdings (HSX: APH)

Co cau Téng tai s

>

Q3/24 54.1% 45.9%
Q2/24 53.9% 46.1%
Q1/24 53.5% 46.5%
Q4/23 52.7% 47.3% 53.9% 46.1%
Q3/23 53.8% 46.2% 50.8% 49.2%

B Tai san ngan han M Tai san dai han B Ng

Ca cau c6 doéng
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phaitrd = Ngudn VCSH
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Co cau Tai san ngan han/Téng TS

1.7%

m Tién va TD tién

® D3u tu TC ngan han

= Phai thu ngan han
Hang ton kho

= TSNH khac

Q3/24 (Ngubn: fireant.vn)

Co cau Tai san dai han/Téng TS
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® Phai thu dai han

® Tai san c6 dinh

® B4t dong san dau tu
Tai san d& dang

= P3u tu tai chinh dai han

® Tai san dai han khac

® | gi thé thuong mai

Q3/24 (Nguoén: fireant.vn)
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CAN POI KE TOAN
(ty VND)

Tong tai san

Tai san ngan han

Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Von chu sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac

Tai ngay 30/9/2024

12,829

6,962
1,946
1,347
2,307
1,139
223
5,868
8.04
2,720
1,314
426
290
916
194
6,946
4,112
2,802
684
2,834
795
5,883
5,883
2,439

CTCP Tap doan An Phat Holdings (HSX: APH)

Tai ngay Thay déi
31/12/2023
12,372 3.7%
6,461 7.7%
2,505 22.3%
1,280 5.2%
1,443 59.9%
1,013 12.5%
221 0.8%
5,911 -0.7%
206 -60.9%
2,814 13.4%
1,307 0.5%
298 42.8%
232 24.8%
958 -4.4%
281 131.0%
6,645 4.5%
4,662 -11.8%
3,356 16.5%
619 10.5%
1,083 42.9%
460 72.9%
5,727 2.7%
5,727 2.7%
2,439 0.0%
0

(Nguén: fireant.vn)

KET QUA KINH DOANH

(ty VND)

Doanh thu thuan 3,972
Gia von hang ban 3,588
Lgi nhuan gop 384
Doanh thu HDTC 64.7
Chi phi TC 73.3
Chi phi lai vay 66.7
LN trong céng ty LKLD 411
Chi phi ban hang 166
Chi phi QLDN 111
LN thuan tur HDKD 102
Lgi nhuan khac 470
LN truéc thué 107
Lgi nhudn sau thué 78.6
LNST caa CD cty me 20.4

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND)

Luu chuyén tién tir HDKD 1,025
Luu chuyén tién to HDDT -447
Luu chuyén tién ti HDTC -284
Tien dau ky 1,478
Luu chuyén tién thuan 295
Anh hudng ty gia 4.52
Tién cudi ky 1,777

Q4/23

3,186
2,784
403
77.6
79.8
71.2
442
158
124
123
0.22
123
97.5
40.3

1,180
-303
-147

1,777

730

-2.47

2,505

Q1/24 Q2/24 Q3/24

3,388 3,252 3,708
2,969 2,794 3,253
419 458 455
52.6 102 304
56.2 62.0 471
51.2 471 40.9
4.76 5.31 4.92
146 208 228
109 113 230
165 183 -14.5
0.01 3.22 -2.25
165 186 -16.8
133 138 -13.8
42.2 54.2 -4.15
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Q2/24 Q3/24

220 354 0
-21.8 -514 0
-256 37.6 0
2,505 2,447 0
-57.1 -123 0
-0.38 36.1 0
2,447 2,361 0
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